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Plan 213 Kleppestø sentrum.
Varsel om utleggelse til offentlig ettersyn

Utvalg for teknikk og miljø har i møte den 15.06 2017, sak 145/17, vedtatt å legge ovennevnte
planforslag ut til offentlig ettersyn og høring.

Plan 213 omfatter Kleppestø sentrum med tilliggende boligområder og sjøareal. Planområdet
utgjør totalt 1015 daa og strekker seg fra Klampavika i sørvest til Florvåg i nordøst.

Planen legger til rette for:
Utbygging av området med flere sentrumsfunksjoner som mer handel, kulturhus, bolig,
kontor og arbeidsplasser, serveringssteder og annen tjenesteyting
Oppgradering av området med offentlige møteplasser som torg, promenade, gjestehavn,
park og aktivitetsområder
Flytte parkeringsplasser fra kaien og inn i fiellanlegg
Legge bedre til rette for myke trafikanter med gangbroer og gang/sykkelveger
Etablering av ny kollektivterminal med bedre fasiliteter for de reisende, og klargjøring for
å ta i bruk mer miljøvennlig båt.
Bevaring av kulturmiljøet rundt Kleppestøsundet og rådhuset
På sikt føre gjennomgangstrafikken i tunnel utenom sentrum mellom Solhola og
Klampavika

Plandokumentene vil være utlagt på kundetorget i rådhuset på Kleppesto og på Askøy kommune
sine internettsider \vww.askov.kommune.no under Kunngjøringer i tidsrommet 17.07 2017 til
15.09 2017.

Det vil bli holdt informasjonsmøte om planen i Møllesalen i Strusshamn den 21. august 2017 kl.
18 —19.30.
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Eventuelle merknader til planforslaget må være skriftlig, og sendes inn senest 15.09 2017 til:

Askoy kommune
Areal og samfunn eller til ostmottak a'askov.komnume.no
Klampavikvegen
5300 Kleppesto

Merk brev eller e-post med saksnr. 2013/1601

Ta gjerne kontakt med saksbehandler dersom du har spørsmål (fra uke 33).

Etter at planforslaget har vært på høring, vil merknadene bli vurdert og planen vil ev. bli revidert
på bakgrunn av innspill. Deretter blir planen tatt opp til ny behandling i utvalg for teknikk og
miljø. Blir planforslaget godkjent, går saken videre til endelig vedtak i kommunestyret.

Når/hvis planen blir stadfestet av kommunestyret, vil aktuelle grunneiere og naboer igjen bli
tilskrevet og informert om klageadgang og om eventuell rett til å kreve erstatning/innløsning.
For nærmere opplysninger, ta gjerne kontakt med saksbehandler.

Med hilsen

Eva Herdlevær
seksjonsleder

Bente Karlsen
byplanlegger

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift
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